
ДЕПАРТАМЕНТ ЮСТИЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020 № 12

Об утверж'деиии Порядка определения
нормативных затрат на оказание
государственных услуг (выполнение
работ), применяемых при расчете объема
субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг
(выполнение работ) государственным
бюджетным учреждением Владимирской
области «Государственный архив
Владгширской области»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Росархива от 31.05.2019 № 86 «Об утверждении Общих
требований к определению нормативных затрат на оказание государственных
(муниципальных) услуг в сфере архивного дела, применяемых при расчете объема
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг
(выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением»,
постановлением администрации Владимирской области от 05.08.2015 № 757
«О порядке формирования государственного задания на оказание государственных
услуг (выполнение работ) в отношении областных государственных учреждений и
финансового обеспечения выполнения государственного задания»
постановляю:

1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственным бюджетным
учреждением Владимирской области «Государственный архив Владимирской
области», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Довести данное постановление до государственного бюджетного
учреждения Владимирской области «Государственный архив Владимирской
области».

3. Кон'фоль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.














































